СОГЛАСЕН

___________________________

	ПОСЛУ РОССИИ В ОАЭ
Т.Ф.ЗАБИРОВУ

З А Я В Л Е Н И Е

о выдаче визы иностранному гражданину

Прошу принять решение о выдаче визы иностранному гражданину, являющемуся близким родственником или членом семьи.

Сведения о гражданине Российской Федерации:

	ФИО

	Дата рождения

	Гражданство

	Пол

	Номер паспорта, кем и когда выдан

	Адрес регистрации на территории РФ

	Адрес фактического места жительства

Сведения об иностранном гражданине:

	ФИО латиницей

	ФИО кириллицей

	Дата рождения

	Гражданство

	Пол

	Степень родства

	Номер паспорта

Сведения об оформляемой визе:
	Кратность визы

	Цель поездки

	Период въезда

	Место предполагаемого проживания на территории РФ

	Города посещения

Даю согласие на обработку персональных данных.
Подпись и ФИО заявителя _______________/_________________________

Дата подачи заявления _______________

Правильность заполнения заявления и наличие необходимых документов проверил; заявление подписано в моем присутствии, подлинность подписи заявителя подтверждаю.
___________________________________                              _______________

Должность, фамилия и инициалы должностного лица

М.П.

подпись должностного лица